Luana Batista Martins de Barros, brasileira, inscrita no CPF/MF sobo nº .967.-20, residente e domiciliada neste Município de Brejão/PE.

CONTRATADO:
EMPRESA - MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob om12.067.109/0001-25, localizada na 817 RUA 01, CENTRO, AO LADO CENTRAL VEICULOS, ÁGUABOA-MT, o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 25.300,00 (vinte e cincomil e trezentos reais).

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO ÀESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA JURÍDICA PARA O REGISTRO DEPREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRA TAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA AQUISIÇÃODE VEÍCULOS UTILITÁRIOS AUTOMOTORES TIPOS: